

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR

1952



1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI

Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ
0535 549 1467
KATARKÖY

FETHİYE TEMİZLİK FİRMASI
MAYA TEMİZLİK
İndirimli Fiyatları kaçırmayın
Villa Temizliği
İnşaat Sonrası Temizlik
Apart Temizliği
Apartman Temizliği
0531 425 85 06
www.mayate temizlik.com.tr



FETHİYE'DEN DÜNYAYI GEZMEYE HAZIRMISIN ?

YURT İÇİ VE YURT DIŞI TURLAR

- AVRUPA TURU • BALKAN TURU
- MİSİR TURU • GEMİ TURU
- AFRIKA TURU • UZAKDOĞU TURU

MAMON PLUS TRAVEL AGENCY

GÜNER GÜNGÖR
0532 397 7957

www.rezervasyonuyap.com.tr

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

MANŞET

Basın, milletin müşterek sesidir.

07 MAYIS 2024 SALI

YIL: 3

SAYI: 143

FİYATI: 2 TL

2. MUSTAFA KİREMİTLİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİNİN BAŞPEHLİVANI ALİ GÜRBÜZ OLDU



ST MOBİLYA & MUTFAK

Sizin Tarzınız
Your Style

Süleyman TOPUZ

0533 814 95 16

Sanayi Sitesi, 264. Sokak No: 15 Fethiye / MUĞLA
e-mail: stmobilya@hotmail.com

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İnşaat

SAHİNLER inşaat

@fethiyesahinlerinsaat

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Biv.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

FETHİYE'YE YENİ OTOGAR, KATLI OTOPARK, KÖRFEZ TEMİZLİĞİ VE ALTERNATİF YOLLAR



AKDENİZLİ VE MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, "ORMAN BENİM" KAMPANYASINA KATILDI



5'te



GÜREŞLERDE MINİKLERİN BÜYÜK HEYECANI

11'de

BELEDİYE MECLİSİNDE KARARLAR OY BİRLİĞİ İLE ALINDI



KARACA, "BU SEZON 2 MİLYON 200 BİN TURİST HEDEFİMİZ VAR"

FETHİYE'DE YURTDIŞI TURLARINA İLGİ ARTIYOR

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
"DENİZ GİBİDİR GÖKYÜZÜ., ŞARKISINI DİNLİYORUM..!!"

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
EHADİYET SARAYININ HUSUSİ MÜSAFİRİ,

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
MUHTEŞEM KAZAKİSTAN GEZİSİ VE TEŞEKKÜRLER TEŞEKKÜRLER TEŞEKKÜRLER

ŞUBE BAŞKANI İZMİRLİ, "MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİNİ KABUL ETMİYORUZ"



FETHİYE'DE YURTDIŞI TURLARINA İLGI ARTIYOR



Fethiye'de Yurtdışı Turlarına İlgisi Artıyor Fethiye'de faaliyet gösteren "Mamon Plus Travel Agency" düzenlediği yurtiçi ve yurtdışı turlarıyla çok farklı bir tatil imkanı sunuyor. Özellikle otel ücretlerinin yükselmesiyle, sadece bir yerde kalmadan yeni yerleri keşfetmek isteyenler, Gemi Turu, Balkan Turu, Avrupa Turu, Mısır Turlarına ilgi gösteriyor. Fethiye'de yıllardır villa kiralama konusunda başarı ile adından söz ettiren Mamon Grup Sahibi Güner Güngör, rezervasyon yap.com.tr tatil sitesi ile yakaladıkları güveni, yurtiçi ve yurtdışı turlarında da gösterdiklerini belirtti. Göngör, hedefledikleri sayıya ulaştıklarında turların Fethiye çıkışlı olduğunu belirterek, "Türkiye içerisinde kültür ve tatil turlarımız, yurtdışında ise Balkan Turu, Mısır Turu, Afrika Turu, Avrupa Turu ve ayrıca

yurtdışı gemi turları gibi birçok seçenek bulunuyor. Ekonomik fiyatlar ile Fethiye'nin hizmetindeyiz" ifadelerini kullandı. Özellikle otel tatillerinde fiyatların yüksek olması nedeniyle Fethiye'den turlara yoğun bir ilgi olduğu öğrenilirken, turlar tatilcilerin hem ekonomik hem de keyifli bir tatil geçirmelerine olanak sağlıyor. Balkan Turu ile güzelliklerini keşfetmek isteyenler için özel rotalar sunulurken, Avrupa Turu ise Avrupa'nın kültürel zenginliklerini keşfetmek isteyenlere hitap ediyor. Ayrıca, Mısır Turları da tarih ve efsanelerle dolu bir macera vaat ediyor. Balayı çiftlerinin tercihi Mısır oluyor. Son dönemde balayı çiftlerinin tercihleri arasında ise dikkat çeken bir trend ortaya çıkıyor: Mısır. "Mamon Plus Travel Agency" tarafından düzenlenen Mısır turları, balayı çiftlerinin gözdesi haline geldiğini belirten Güner Güngör "Fethiye'den turlara katılmak isteyenler, www.rezervasyon yap.com.tr adresinden veya 0532 397 7957 nolu iletişim hattından bilgi alabilirler" dedi.



AKMAZ HALK PLAJI'NDA AĞAÇLANDIRMA SEFERBERLİĞİ

Akmaz Halk Plajı'nın sezon hazırlıkları kapsamında; Fethiye Belediyesi, Orman İşletme Müdürlüğü, Kargı Mahalle Muhtarlığı, Günlükent Sitesi yönetimi işbirliğiyle, Akmaz sahilinde çevre düzenleme, temizlik ve ağaçlandırma çalışması yapıldı. Özel plajların giriş ücretlerinin astronomik rakamlara ulaştığı bu günlerde Fethiye Belediyesi'nin halkın uygun koşullarda deniz keyfi yapmasını sağlamak amacıyla 2022 yaz sezonunda işletmeye açtığı Akmaz Halk Plajı'nda çevre düzenleme ve ağaçlandırma çalışması yapıldı. Çalışma kapsamında Akmaz sahiline 200 civarında, bölge florasına uygun ağaçlar dikildi. Ayrıca, sahilde bölge halkı tarafından temizlik gerçekleştirildi.

İnce Halk Plajı işletmesinin geçtiğimiz yıl Fethiye Belediyesi'nden alınmasının ardından vatandaşların uygun koşullarda denize girmesini sağlamak için kolları sıvayan Fethiye Belediyesi ilçeye 3 yeni halk plajı kazandırmıştı. İki yıl kadar önce Fethiye turizmine kazandırılan Akmaz Halk Plajı'nın bir an önce açılabilmesi için teknik ekipler yoğun bir faaliyet gösteriyor. Etkinlik hakkında Günlükent Sitesi yönetimi adına açıklama yapan Özen Ulugeçit; "Akmaz sahilinin hak ettiği değere ulaşması için yoğun çabalarını gözlemlediğimiz Belediyemize destek olmak ve günlerimizin çoğunu geçirdiğimiz sahili daha da güzelleştirmek için plaja ilave kum çekimi, ağaçlandırma ve temizlik çalışmalarına sitemiz personeli ve traktörümüzle biz de katkıda bulunmak istedik. Bu amaçla, doğal dengeyi bozmadan, sahilde kapsamlı bir temizlik ve peyzaj

düzenlemesi gerçekleştirdik. Bu kapsamda, Akmaz mesire alanında kuruyan ya da çürüyen ağaçların yerlerine yenilerini diktik. Belediye, muhtarlık, Orman İşletme Müdürlüğü ve bölgedeki oteller tarafından getirilen ağaçların dikimini elbirliğiyle yaptık. Bu çalışmanın halkımıza örnek olmasını ve Fethiye'nin diğer yerlerinde de benzeri çalışmaların yapılmasını diliyoruz" dedi. Sık sığla ağaçlarının arasında ve Akmaz deresinin hemen kıyısında yer alan plaja ilişkin olarak Kargı mahallesi muhtarı Cafer Söğüt ise şu ifadeleri kullandı: "Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik şartlar nedeniyle halkımızın deniz keyfi yapması artık iyice zorlaştı. Özel plaj işletmelerinin giriş ücretleri ve içerdeki fiyatlar, sabit ya da dar gelirli insanlarımızı çok zorluyor. Ama Akmaz Halk Plajı ve mesire alanı Belediyemiz tarafından işletilmeye başlatıldıktan sonra, yani son iki sezondur hem bölge sakinlerini, hem de Fethiye'ye dışardan gelen misafirleri çok güzel şekilde ağırlıyor. Tatilcilerin bu yıl daha da güzel bir tatil geçirmeleri için Belediyemiz tüm imkanlarını seferber etti. Tesis alanında 15-20 gündür çok yoğun bir çalışma sürdürülüyor. Biz de mahalle muhtarlığı ve bölge halkı olarak kendilerine destek veriyoruz. Çalışmalara Akra Otel başta olmak üzere çevredeki oteller ve Orman İşletme Müdürlüğü de katkı sağlıyor. Tüm hayatını bu bölgede yaşamış bir kişi olarak, bu sene Akmaz sahilinin harika bir sezon geçireceğini söyleyebilirim. Burada emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." ifadelerini kullandı.



FETHİYE'YE YAKIŞACAK "ÇALIŞ OCAKBAŞI" HİZMETİNİZDE



Salman Yellice, "Ocakbaşı Kültürünü Ve Bu Lezzetlerin Eksikliğini Hissettik" Fethiye'de deniz ve kumun birleştiği noktada, aynı zamanda güneşin en güzel battığı yer olarak bilinen Çalış Plajında "Çalış Ocakbaşı" yerli ve yabancı misafirlerin tercih sebebi oluyor. İşletmecisi Salman Yellice, "Ocakbaşı kültürümüz ve zengin mutfağımızla lezzetlerimizi Fethiye'ye arz ediyoruz" dedi. Fethiye, Çalış Sahilinde misafirlerine her türlü imkânı sunmak için özenli hizmetine devam eden "Çalış Ocakbaşı" lezzetlerinin yanı sıra fasıl geceleriyle de dikkat çekiyor. Özenle dizayn edilmiş iç ve dış konseptiyle ister ocakbaşında keyifli bir yemek, isterseniz de denize sıfır konumda eşsiz manzaranın tadını çıkarabilirsiniz. İşinin hası ustalarıyla sizleri lezzet yolcuğuna çıkararak "Çalış Ocakbaşı'nda", pazartesi ve Perşembe günleri ise fasıl geceleriyle de müzik zarafeti yaşıyor. Eğlencelerinin



zenginleşerek devam edeceğini belirten İşletmecisi Salman Yellice, "Hem lezzetlerimizle hem de kaliteli ve güler yüzlü hizmetimizle misafirlerimize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. "Ocakbaşı Kültürünü Ve Bu Lezzetlerin Eksikliğini Hissettik" Salman Yellice, "Fethiye, Çalış Sahilindedir. Böyle bir ortamda Fethiye'ye ocakbaşı işletmemizi kazandırmak istedik. Çalış Sahilinde ocakbaşı kültürünü ve bu lezzetlerin eksikliğini hissettik. Bu mekanı uzun uğraşların sonucunda misafirlerimizin hizmetine açtık. Müzikli eğlencelerimiz var ve devam



edecek. İlerleyen zamanlarda bu etkinlikleri daha da zenginleştirileceğiz. Hem lezzetlerimizle hem de kaliteli ve güler yüzlü hizmetimizle misafirlerimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Ocakbaşı kültürümüz ve zengin mutfağımızla lezzetlerimizi Fethiye'ye arz ediyoruz" ifadelerini kullandı.



ZEN

Zen'siz Olmaz

Karlık Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

FETHİYE'DE GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİ KONGRESİ YARIDA KALDI



Fethiye'de Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği seçimi olağan genel kurulu bir grubun "Kartı olmayan şehit ailesi oy kullanamaz" sözleri üzerine çıkan tartışma ve atışmalar yüzünden yarıda kaldı. Fethiye'de Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği seçimli kongresinde 2 başkan adayı yarışmak için aday oldu. Kongrede bir grubun "Şehit ailelerinin yanlarında kartı yoksa oy kullanamaz" şeklindeki sözü üyeler arasında tartışma çıkardı. Üyeler arasında çıkan bu tartışma iyice büyüdü. Dernek Başkanı Adayı Metin Pehlivan; "Şehit aileleri Dernek üyemizdir. Onlara oy kullanılmazsa biz adaylıktan çekiliyoruz." dedi. Mevcut Dernek Başkanı Namık Ünal Derneğe üye olan herkesin oy kullanacağını söylemesine rağmen, hatta 20'ye yakın üyenin de oy kullandığı 180 üyeli derneğin kongre divan başkanlığı genel kurulu sonlandırıp tutanak tutarak seçim işlemine son verdi. Derneğin 6 ay içinde yeni bir kongre yapacağı kaydedildi. Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği seçimli kongresi çıkan tartışmalar nedeniyle yarıda kaldı. Divan Başkanlığını Mehmet Eroğlu üyelikleri, Ahmet Eraslan ve Mustafa Yılmaz'ın yaptığı olağan Genel Kurul Saygı Duruşu ile başladı. Dernek binası önünde yapılan genel kurulda 83 yaşındaki üç dönem yani 12 yıl dernek

başkanlığı yapan Namık Ünal aday olmazken Ünal, faaliyet ve Denetleme kurulu raporlarını okuyup seçilecek başkan ve yönetim kuruluna başarılar diledi. Olağan genel kurulda faaliyet ve denetleme raporları oy birliği ile kabul edilirken ardından Güneydoğu gazilerinden Metin Pehlivan ile Erhan Türütoğlu başkanlığa aday olduklarını belirterek kısa birer konuşma yaptılar. İki listenin yarışacağı seçim için oy kullanma hazırlığı yapıldı. Bir grup "Şehit ailelerinin kartı yoksa oy kullanamaz" şeklinde bir söz sarf edince üyeler arasında bir anda tartışma çıktı. Dernek üyesi şehit aileleri ayrımcılık yapıldığını belirterek bazı üyeler de Çanakkale ve Termal gezilerine götürülmediklerini, yardım paketlerindeki ileri sürdüler. Şehit aileleri oy kullanma tartışması gerginliği arttırınca Dernek Başkanı Namık Ünal "Tüzüğü getirip bakalım. Derneğimize üye olan herkes oy kullanır. Üyemiz olan şehit ailelerinde de kullanır" dedi. Divan Başkanı tüzüğün bu bölümünü okuyup oy kullanmaya başlarken Başkan adayı Metin Pehlivan "Şehit ailelerimiz de oy kullanmalıdır. Böyle kongre olmaz. Biz çekiliyoruz" dedi. Taraflar arasında tartışma

devam ederken Divan Başkanı Mehmet Eroğlu ve üyeler kongre ve başlayan oy verme işlemini sonlandırdıklarını bildiren tutanak hazırlayıp 20 ye yakın oy kullanılan kongreyi kapattılar. Başkan adayı Metin Pehlivan yaptığı açıklamada Güneydoğu gazisimiz vardı. Kıbrıs Gazileri arkadaşlarımız Şehit Aileleri oy kullanamaz diyerek saldırı yapmıştır. Şehit ailesi kardeşlerin üzerine yürümüşler, böyle ortamda seçimin olması imkansızdır. Şehit kardeşlerimizin kemiğini sızlatmaya gerek yok. Onlar için özür diliyorum. Gelecek kongreye kadar seçim ertelenmiştir" dedi. Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Namık Ünal ise provakötörlerin olay çıkardığını ileri sürdü. Ünal; "Kongreyi sakın yapmak için konuşma yaptım. Fakat kongre başlayınca bazı provakötörler olay çıkardılar. Şehit aileleri oy kullanamaz dediler. Biz Şehitlerimiz için varız. Şehitlerimizin sayesinde ayakta. Bu seçimi iptal ettik. 6 ay içinde yeni bir seçim yapmak üzere bugünkü kongre seçim iptal olmuştur. Kongre tutanak ile iptal edilmiştir. 6 ay daha yönetim kurulu ile göreve devam edeceğiz" dedi.



FETHİYE'DE DENİZ ALTINDA AFİŞLİ EVLİLİK TEKLİFİ

Fethiye'de bir vatandaş deniz altında afişle kız arkadaşına sürpriz bir evlilik teklifi yaptı. Fethiyeli esnaf Ufuk Kolsuz dalış okulu sahibi ve dalış eğitmeni Önder Diktaş ile temasa geçerek kız arkadaşı Ceylan Cengiz için bir afiş hazırlatacağını ve deniz dibinde evlilik teklifinde bulunacağını belirtti. Diktaş, bunu sağlayabileceklerini belirterek deniz altındaki sürpriz teklif için hazırlıklarını tamamladı. Tüm müşterileri ile beraber Fethiye'nin Dalyan Koyu'na özel dalış okulu teknesiyle harekete geçildi. Her zaman olduğu gibi dalış bilgileri verilen müşterilerin arasında Ufuk Kolsuz ve Ceylan Cengiz de yer aldı. Çift 5 metre derinliğe daldı. Dalışlar deniz dibinde "Benimle evlenir misin" yazılı dev afiş astı. Afiş gören Ceylan Cengiz şaşkınlığını gizleyemedi. Rengarenk balıklar arasında afiş okuduktan sonra erkek arkadaşına sarıldı. Balıklar bu anlara şahitlik etti.



Göcek'te Tüm Yat İşletmecileri, Yatırımcıları, Broker ve Acenteleri Derneği (TYBA) ile D-Marin Göcek Marina işbirliğinde düzenlenen "5. TYBA Yacht Charter Show D-Marin Göcek" başladı. Lüks tekneler sergilenerek, yerli ve yabancı acentelere tanıtılıyor. Fethiye'nin Göcek Mahallesi denizcilik sektörüne yeni soluklar kazandırmak amacı ile "5. TYBA Yacht Charter Show D-Marin Göcek" fuarı başladı. Ege ve Akdeniz'in deniz turizmini canlandırmak ve deniz yat turizmini öne çıkarmak için önemli organizasyonlarından kabul edilen etkinliğe farklı boyalarda 52 lüks tekne katılıyor. Uluslararası yat kiralama firmalarının ve Türk firmalarının, yerli ve yabancı tekneyle bir araya gelerek oluşturulan fuarda, farklı su sporlarında kullanılan teknolojik aletlerde yer aldı. Fuarın açılış törenine Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Başkanı İlkyay Tugay, TYBA Başkanı Güneş Aysun, D Marin Genel Müdürü Bora Ergezgin ile yerli ve yabancı misafirler katıldı. TYBA Başkanı Güneş Aysun, yat turizmini geliştirerek ülke ekonomisine katkıda bulunmak istediklerini söyledi. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise, "Turizm ve ticarete katkı sunabilmek ve bölgemizin tanıtım açısından güzel bir etkinlik olduğunu düşünüyorum" dedi. "Yabancı Bayraklı Teknelere Ve Mürettebatlarına Ev Sahipliği Yapıyoruz" D Marin Genel Müdürü Bora Ergezgin, "Türk deniz turizm filusunun teknelerinin sergilenmesiyle birlikte farklı ülkelerden gelen brokurlarla beraber yabancı bayraklı teknelere ve mürettebatlarına ev sahipliği yapıyoruz. Bu projede emeği geçen herkesi yürekten kutluyorum" şeklinde konuştu. "Türkiye Turizminin Tanıtımına Katıda Bulunuyoruz" TYBA derneğinin kurulması ve gelişim sürecini anlatan TYBA Başkanı Güneş Aysun,

"5. TYBA YACHT CHARTER SHOW D-MARİN GÖCEK" TÖRENLE BAŞLADI

"Türkiye'de deniz ve yat turizminin gelişmesi için çalışmalarında bulunuyoruz. Ticari yat sektöründe farklı taraflar arasında ilişkiyi artırarak sektörün sorunları ve bunların çözümleri için projeler üretiyoruz" diye konuştu. "Fethiye Ve Göcek Bir Çekim Gücü Haline Geldi" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise, "Özellikle bakanlığın yapacağı bütün çalışmalarda özellikle belediyemizin dikkate alınmasını istiyoruz. Sadece sözde toplantılarda değil, sonuç verecek çalışmalarda bizlerinde imza atmamız gerektiğine inanıyorum. Yerelde birçok oda ve derneklerimizle birlikte beraber hareket ediyoruz. Fethiye ve Göcek bir çekim gücü haline geldi. Uluslar arası prestijli dergilerde Fethiye turizm destinasyonlarında Türkiye'de 1. Sıraya geldi. Bu daha

Fethiye'de güzel işlerin yapıldığını ve nasıl birlikte hareket edildiği zaman bir yere gelebildiğinin bir göstergesidir. Yetkililer birçok brokurları uçaklar tutarak buralara kadar getiriyorlar. Turizm ve ticarete katkı sunabilmek ve bölgemizin tanıtım açısından güzel bir etkinlik olduğunu düşünüyorum. Fethiye'de bu yıl 2 milyon 200 bin turist hedefimiz var. Gelen turistlerin %67 gibi büyük bir dilimini İngilizler oluşturuyor. %17'sini Ruslar oluşturuyor. Son sırada da Almanlar var. Bizim Almanya'da çok güzel çalışmalar yapmamız gerekiyor. Fethiye'de turizmi 12 aya çıkarabilmek için de Çin'de çalışmalarımıza başladık. Geçen dönem o bölgenin en büyük eyaletleri ile anlaşmalar yaptık. Kültür turizmi amaçlı kışın Fethiye'ye gelecek Çinlilerle protokoller imzalandık" ifadelerini kullandı.



HIRÇIN PEN® FERFORJE

EGE PEN ÜRETİCİ
deceuninck BAYİİ

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondisyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

FETHİYE'DE HİDİRELLEZ ŞENLİK HAVASINDA KUTLANDI

Fethiye'de Türk kültür coğrafyasında baharın habercisi olarak kabul edilen Hıdırellez, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Belediyesi ve Fethiye Muhacirler Derneği'nin düzenlediği Aksazlar Koyu'nda yapılan müzikli şenlik ile kutlandı. Baharın müjdecisi olarak birçok farklı coğrafyada yüzyıllardır kutlanan Hıdırellez, bu yıl da tüm Türk coğrafyasında büyük bir coşkuyla karşılandı. Fethiye'de Hıdırellez, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Belediyesi ve Fethiye Muhacirler Derneği'nin düzenlediği Aksazlar Koyu'nda başladı. Hıdırellez Şenliği'nde sanatçılar Mustafa Selçukoğlu, Gürkan Girgin ve Emre Övek sahne alırken müzisyenleri dinlemeye gelen vatandaşlar şenliğin tadını çıkardı. Piknik havasında yapılan şenlikte bol boy oynandı. Fethiye Muhacirler Derneği Başkanı Başkan Murat Kocatepe, "İnanmışımız ve yapabileceğimiz işlere yöneldik bunun sonucunda 600 üye sayısına yaklaştık" dedi. "Yapamayacağımız Hiçbir Şeyin Sözü Vermedik" Fethiye Muhacirler Derneği Başkanı Başkan Murat Kocatepe yaptığı açıklamada, "İnşallah ülkemiz adına bolluk ve bereketin çok olduğu bir yıl geçiririz. Biz de üç yıl önce bu görevi layık görüldük. Bizlere inanan bizlerle yürüyecek arkadaşlarla yola çıktık. Öncelikli vizyonumuz arkadaşlarla birlikte yardıma muhtaç olan veya söyleyemeyen her vatandaşımız için kapı kapı dolaşarak maddi manevi her konuda yarasına merhem olmaya çalıştık. Tabi ki buradaki en büyük pay siz değerli üyelerimizi ve bizleri takip eden dostlarımızın sayesinde olmuştur. Yapamayacağımız hiçbir şeyin



sözünü vermedik asla taraf tutan ayrımcı olmadık hiçbir zaman tek başına karar almadım. Yönetim kurulunun çoğunluğu ne dediyse onu yaptık tabi ki onursal başkanımız babam Salih Kocatepe'nin dernek kurucumuzun izinden ve bilgisinden çok faydalandık başkanlığım boyunca

bayramda çocuk giydirmek erzak ihtiyacı iş imkanı ve sizlerin de katkılarıyla yüzümlü felaketi olan depremde depremzedelere yardım göndererek sevgili üyelerimiz bizler hiç kimsenin ayak izlerini takip etmedik. İnanmışımız ve yapabileceğimiz işlere yöneldik bunun sonucunda 600 üye

sayısına yaklaştık. Ayrıca bize çok yardımcı olan değerli kardeşlerimize ve buraya gelen tüm misafirlerime çok teşekkür ediyorum. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımıza Fethiye Belediye Başkanımıza her zaman yanımızda oldukları için çok teşekkür ediyorum" dedi.



AKDENİZ'İN SUYU BU YIL 23. KEZ EGE DENİZİ İLE BULUŞUYOR



Datça'da geleneksel hale gelen etkinlik çerçevesinde Akdeniz'den alınan ve testilerle taşınan deniz suyu, bu yıl 23. kez Ege Denizi ile buluşuyor. Ege ile Akdeniz'in birleşme noktası olan Muğla'nın Datça ilçesinde su testilerine doldurulan ve Akdeniz'den Ege'ye sembolik olarak taşınan deniz suyu, Ege Denizi'ne dökülecek. Datça Çevre ve Turizm Derneği'nin (DAÇEV) girişimi, Datça Kaymakamlığı ve Datça Belediyesi'nin katkıları ile her yıl düzenlenen geleneksel Akdeniz'den Ege'ye Dostluk ve Doğa Yürüyüşü'nün bu yıl 23.'sü gerçekleştirildi. Sabah saatlerinde Cumhuriyet Meydanı'nda toplanılmasının ardından başlayan törende Ege Denizi'ne götürülmek üzere Çatalmağara önünden Datça testilerine Akdeniz suyu dolduruldu. Datça Kaymakamı Murat Atıcı, Datça Belediye Başkanı Aytaç Kurt ve Düzenleme Komitesi Başkanı Hüseyin Tüzün tarafından testilere doldurulan Akdeniz'in suyu, belirlenen güzergah üzerinden Gökova körfezi kıyısındaki Gereme koyunda bulunan Katıyalı mevkiine ulaştırmak üzere davul zurna eşliğinde yola çıkarıldı. Testilere doldurulan sular, yürüyüşün ikinci etabı olan Gereme koyu Katıyalı mevkiinde Ege Denizi'ne dökülecek. "İnşallah çocuklarımız torunlarımız devam ettirir" Törenin açılışında kısa bir konuşma yapan Datça Kaymakamı Murat Atıcı, etkinlikten duyduğu heyecanı da dile getirerek, "Ege'nin birleşim yeri Datça'dayız. Bu yıl 23.'sü düzenlenen Akdeniz'den Ege'ye testilerle su taşıma töreni gerçekleştiriyoruz. Artık geleneksel hale geldi. Bu yıl 23.'sü düzenleniyor. Mayıs ayında bu yürüyüşü bu etkinliği hep beraber, ilçe halkımızla yapıyoruz. İnşallah doğaya bir katkımız olur.

Bu farkındalığı oluşturmak için şimdiki kadar bu etkinliği yapan herkese teşekkür ediyorum. İnşallah devamı da gelir ve 100.'sünü de çocuklarımız, torunlarımız gerçekleştirir" dedi. "Temsil olarak iki suyu birleştirmiş oluyoruz" Kısa bir konuşma yapan Datça Belediye Başkanı Aytaç Kurt ise "Tarihin bize yüklediği misyonla, 3 bin yıldan beri bulunan bu coğrafyada yaşayan insanların tarihsel süreçte oluşturdukları bir kültüre katkı olsun diye DAÇEV sayesinde bir yürüyüş başlattık" diyerek etkinlik sürecini anlatması için sözünü DAÇEV kurucusu ve Düzenleme Komitesi Başkanı Hüseyin Tüzün'e bıraktı. Knidosluların başlattığını kendilerinin sembolik olarak tamamladıklarını ifade eden DAÇEV kurucusu ve Düzenleme Komitesi Başkanı Hüseyin Tüzün; "2000 yılında rahmetli Turgay Sönmez'in fikriydi bu yürüyüş olayı ve bizler tamam dedik. Yılda bir kere Mayıs ayının ilk Pazar gününde bu yürüyüşü yapma kararı aldık. Datçalıları bir araya getirelim, birlikte dostluk ve doğa yürüyüşünü yapalım. Hem birbirlerini daha yakından tanımsın olsunlar hem sonunda da eğlenelim baharın tadını çıkaralım dedik. Böylece bu etkinliği başlattık ama bu arada aklımıza Knidosluların Senlere karşı kendilerini savunmak için Balıkaşran'da kanal açarak iki denizi birbirine kavuşturma girişimi geldi. Biz de bunun üzerine madem onlar beceremedi, biz bu olaya bir gönderme yapalım Akdeniz'in suyunu alıp Gökova Körfezi'ndeki Gereme koyuna dökereziz ve böylece onların beceremediklerini biz yapmış oluruz, temsili olarak da iki suyu birleştirmiş oluruz dedik" şeklinde konuştu.



MUHTARLARA HİZMET İÇİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Fethiye Mahalle Muhtarları, 31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen yerel seçimler sonucunda görevle gelmelerinin ardından Fethiye Kaymakamlığı ve Fethiye İlçe Nüfus Müdürlüğü tarafından düzenlenen bir Hizmet İçi Eğitim Toplantısı'na katıldılar. Fethiye Kaymakamlığı toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitim toplantısında, muhtarlar mahallelerindeki vatandaşlarla daha iyi iletişim kurma ve onların ihtiyaçlarına

daha etkin cevap verebilmek konularında stratejiler önerildi. Yerel yönetimlerdeki son yasal düzenlemeler ve yerel hizmetlerin nasıl daha etkin bir şekilde yönetilebileceği konuları da detaylı bir şekilde ele alındı. Muhtarlar, eğitim toplantısından aldıkları bilgilerle, mahallelerindeki hizmetleri daha organize bir şekilde yürüteceklerini ve vatandaşların memnuniyetini artırmak için çaba göstereceklerini belirttiler.

BABADAĞ TELEFERİKTE KURTARMA TATBİKATI YAPILDI



Fethiye'de bulunan Babadağ teleferik işletmesinde Muğla İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Arama Kurtarma (JAK) Timi kurtarma tatbikati gerçekleştirildi. Fethiye'deki Babadağ teleferik işletmesinde Muğla İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Arama Kurtarma (JAK) Timi tarafından kurtarma tatbikati gerçekleştirildi. 01-03 Mayıs 2024 tarihleri arasında teleferik kazalarına hızlı ve etkili müdahale yeteneklerini geliştirmek için yapılan tatbikata, JAK Timi'nin uzman personeli ve Babadağ teleferik

işletmesi çalışanları katıldı. Tatbikat, olası teleferik kazalarında Telesij ve teleferik kabinlerinden dikey kurtarma ve yatay tahliye senaryolarını içerdi. Bu tür senaryoları ele alarak, JAK Timi ve işletme personelinin birlikte hareket etme ve kurtarma operasyonlarını koordine etme becerilerini geliştirmek hedeflendi. Tatbikatın başarılı bir şekilde tamamlanması, acil durum müdahale ekiplerinin koordinasyonunun ve becerilerinin yüksek seviyede olduğunu gösterdi.



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

"DENİZ GİBİDİR GÖKYÜZÜ,,
ŞARKISINI DİNLİYORUM..!!

İki gündür bir "Denizi,, birde günümüzü düşünüyorum.. DENİZ vatanseverdi..Kardeşliğe...dostluğa sevgiye inanırdı..! Emperyalizme karşıydı.. En büyük düşman bildiği iki ülke ABD ve İSRAİLDİ..! Onlara "DEFOL,, diyebileceğ vatan sevgisi ve ölümün korkmayan "YÜREĞİ,, vardı.. Yaşamı boyunca'da kimseyi öldürmedi..Yerli ABD ve İSRAİL SEVİCİLERİ onu ve arkadaşlarını DARAĞACIN'DA KATLETTİLER.. Günümüzde onların asılmasına sebep olan zamanın başbakanını kimse tanımasa'da DENİZ VE ARKADAŞLARI SEVGİ İLE ANILMAYA DEVAM EDİYOR.. "Deniz gibidir gökyüzü,, şarkısı hüzünle dinlenmeye devam ediyor..

Ve günümüz dostlarımız.. Bir suskunluk var yüreğimizde.. Kabuğuna çekilmiş insanlar topluluğu olduk.. Vatan sevgisini anlatan ANDİMİZ bile yok artık.. Göğüslerini gere gere çocukluğumuzda söylediğimiz o dizeleri bizim çocuklarımızdan yoksun bıraktık.. NE MUTLU TÜRKÜM derken bile "acaba birisi duyarmı,, duygusunun tedirginliğini yaşıyoruz..

Geçmişte Zengin-Orta sınıf ve fakirler olarak değerlendirilirdi yaşamımız..! Günümüzde ise bu güzelim ülkemizde sadece çok zengin ve fakirlerden konuşur olduk.. 2 milyonluk saat takan ve bunun "gösterişini,, açık açık yapan vekillerimiz var ülkemizde..! Ve bunun yanında pazar artıklarını toplayarak karınlarını doyurmaya çalışan insanlarımızı görüyoruz YANDAŞ OLMAYAN TV kanallarında.. Dünyada yüksek enflasyonda sonda üçüncü olmaktan adeta gurur duyan bir ülkenin insanlarımız artık.. Vatandaşlarına yıllarca hizmet etmiş emekçilerimiz ÖNÜNE-ETRAFINA SEVGİ İLE BAKAMIYOR ARTIK..Donuk bakışlarla ta uzaklarda o güzelim gözleri.. UMUTLAR BİTMİŞ "sonsuzluğa ulaşmayı bekliyorlar,, adeta.. Bedava soğan için 3-4 bin insanımız tarlaya dalıyor vatanımızın bir yerlerinde.. O soğanları toplarken parlıyor gözleri.! Adeta bir altın para bulmuşçasına...!

Bir kesim tarafından "KEŞKE YUNANLILAR ALSAYDI,, diyen adam "anılıyor,, bu ülkemizde biliyor musunuz.? TV de ona ağıt yakıyorlar.. Bir tarafta ABD ve İSRAİLE defol diyen DENİZ.. Diğer tarafta YUNANLILAR ALSAYDI BU ÜLKEYİ diyen bir adam.. Sizce hangisi vatansever..? Yüce dinimiz hakkında bize fetva vermesi, doğruları anlatması gereken "adamın,, 20 milyonluk araba sevdasına TUTULMASINA NE DEMELİ..!!? ATATÜRK ismini anmayan bu isme VATANSEVERLER saygı duyabilirmi..?

olanı-biteni sessizce izliyoruz sadece.! Dün iktidarımızın yüksek görevlerde bulunan bir arkadaşımızla sohbet ettim... "Artık bende umutsuzum gelecekten,, dedi.! Mahzunu bakışları... Tek çare ülkemiz siyasetçilerinin VATAN SEVGİSİNDE BULUŞMASI.. Tabi bunun mümkün olmayacağını sizde biliyorsunuz.. Bende..!! Umud yüce yaradanimızda...! Çünkü başka bir UMUT kapısı yok artık...!

MECLİS 2. KEZ TOPLANDI SEMT PAZARI YILLIK ÜCRETLERİ ARTTI



Fethiye Belediyesi belediye meclisi mayıs ayı ikinci toplantısını gerçekleştirdi. Alim Karaca başkanlığındaki toplantıda komisyondan gelen maddeler görüşüldü.2024 Yılı Mayıs Ayı Meclis Toplantısının Karar Özeti'nin okunmasıyla başlayan meclis, plan bütçe komisyonu raporunun okunmasıyla devam etti. Belediye meclis toplantısında tarife komisyonuna gönderilen semt pazarları ücretleri de oylandı. Çalıcı giyim bölümünün yıllık 2.250 TL, gıda bölümünün yıllık 3900 TL;

çamköy pazarı giyim bölümü yıllık 2250, gıda bölümü yıllık 3900 TL; yat limanında bağlama yapan tüm yüzler taşıtlardan her tonu için alınan 30 TL'nin 60 TL olarak güncellenmesine ilişkin madde oy birliği ile kabul edildi.Meclis toplantısının ardından MHP Meclis Üyesi Yusuf Çaylı, Pazar günü Karaçalıha'da yapılan yağlı güreşlerde emeği olan herkese teşekkür ederek, "Başkanımız Alim Karaca başta olmak üzere emeği geçenleri kutluyorum. Çok güzel bir güreş organizasyonu oldu" dedi.



07. MAYIS . 2024 SALI YIL:3 SAYI:143 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

MANŞET
Basın, milletle müşterek sesidir.

ATLAS HABER ve
REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi
Hatice YALÇIN
Muhabir
Esra KAPICI

Sorumlu Yazı İşleri Md.
Onur ÇADIR
Muhabir
Nihal ÇETİNKAYA

Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065

Baskı: İhlas Gazetecilik Anonim Şirketi

Yeniçöl Mah. Serik Cad. No:38 Muratpaşa / Antalya

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uygunluğunu Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamamayı taahhüt eder. Yayınlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

AKDENİZLİ VE MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, "ORMAN BENİM" KAMPANYASINA KATILDI

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ve Muğla Ak parti Milletvekili Yakup Otgöz, Türkiye'de bugün başlayan "Orman Benim" kampanyasına katıldı. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ve Ak Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla Muğla'nın Ula İlçesi Gülağzı ormanlarında yangına sebebiyet verecek atıkları toplayarak kampanyaya katıldı. 81 ilde düzenlenen kampanya ile ilgili Milletvekili Otgöz, şu ifadeleri kullandı: "7'den 70'e yeşil vatanımıza karşı sorumluluk hissedemeyen hemşehrilerimiz ile orman yangınlarına karşı tedbir ve mücadele seminerinde bir araya geldik. Ormanlar nefesimiz diyerek koruyup, üzerimize düşen vatandaşlık görevimizi yerine getirmeye devam edeceğiz." Seydikemer Belediye Başkanı



B.Önder Akdenizli ise "Nefesimiz ve geleceğimiz yeşil vatanlarımıza gözümüz gibi bakıyor ve koruyoruz. Ormanlarımızı birlikte temizleyip yangına sebep olacak atıkları topluyoruz. Yeşil vatanımızı tek yürek hep birlikte koruyoruz." diye konuştu.



TARIM VE ORMAN BAKANI YUMAKLI: "HER 10 ORMAN YANGININDAN 9'U İNSAN KAYNAKLIDIR"



farkındalık, bir algıyı yükseltmeye çalışmasını inşallah burada hep birlikte başlatmış olacağız" diyerek konuşmasına devam eden Bakan Yumaklı, "Amacımız erken ve etkili mücadelelerle orman yangını riskini engellemek, yangınla mücadeledeki en büyük başarının orman yangını çıktığında ona müdahale ile söndürmek değil, orman yangınının çıkmasını engellemek olduğunun altını çizmek istiyorum. Dolayısıyla toplumun bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi faaliyetleri yılın 12 ayı devam ediyor. Elbette bunun yanı sıra birtakım teknik çalışmalar da var. Orman yangınlarıyla mücadelede en önemli hususlardan birisinin de ekosistemimizi buna dayanıklı hale getirmek olduğunu biliyoruz. Bu kapsamda, ağaçlandırmaya faaliyetlerimizi de yine yangına dayanıklı yapraklı türlerle, yaban hayatı için besin kaynağı da oluşturacak meyveli ağaçlarla birlikte yeni ağaçlandırma alanları oluşturmaya gayret ediyoruz" dedi. "Her 10 orman yangınından 9'u insan kaynaklıdır" Bakan Yumaklı, her 10 orman yangınından 9'unun insan kaynaklı olduğunu belirterek, "Ormana atılan atıklar maalesef ki bu yangınların büyümesine en büyük sebep teşkil ediyor. Bunun için ormanlarımızın temiz tutulması hayati önem teşkil ediyor" dedi. Orman yangınlarına karşı tedbir oluşturulan 'Orman Benim' projesi ile ilgili konuşan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Bizlerin geleceğini şekillendirecek olan iklim kaynaklı ve çevresel felaketler karşısında elimizdeki en güçlü kalkanımız ormanlarımız, yeşil vatanımız. Yaz aylarının gelmesiyle beraber yangın tehdidinin arttığını hepimiz biliyoruz artık bunun farkındayız. Geçtiğimiz dönemlerde yıllarda yaşadığımız ağır tecrübeler sebebiyle, dolayısıyla iklim değişikliğinin en çok etkilediği ülkelerden birisi olarak Türkiye iklim değişikliğinden kaynaklı orman yangınlarının riski ve tehdidi altında ancak alınacak önlemlerle hangi sebeple olursa olsun bu yangınların oluşmasını engelleyecek kabiliyete sahibiz" diye konuştu. "Amacımız erken ve etkili mücadelelerle orman yangını riskini engellemek" "Orman Benim" kampanyasıyla bugün Türkiye'mizin 81 ilinde bir



malzemelerden, materyallerden, cisimlerden temizlenmiş olması son derece kıymetli. Cam gibi, plastik gibi ya da kağıt vesaire atıkların orman yangınlarına sebep olduğunun başlıca sebeplerinden bir tanesi olduğunun da altını çizelim. Değerli kardeşlerim, bu mücadeleyi yediden yetmişe tüm vatandaşlarımızla adeta bir milli mücadele ruhuyla gerçekleştirmeye başladık. Bu yöndeki gayrete, cesarete ve desteğe çok çok teşekkür ediyorum. Orman yangınlarında cesaretini yediden yetmişe çok yüksek bir katılımın olduğu çok çok önemli ve değerli katkılarının olduğu bir milletin mensubu olmaktan da gurur duyduğumu ifade etmek istiyorum. Bizler ormanlarımızı geçmişten miras değil, gelecekte emanet aldığımızı hep söyleriz. Dolayısıyla orman benim kampanyası da geleceğimizi şekillendirecek önemli bir etkinlik olarak bugün başlamış varlığının toplam yüz ölçümünde yüzde otuzluk bir orana denk geldiğini düşünürsek eğer, çöplerden, atıklardan ya da yangının başlamasına ya da ilerlemesine sebep olacak olan

olacağına dair hiçbir şüphem ve endişem yok. Çünkü yeşile sevdalı bu ülkenin insanları bugünden itibaren önümüzdeki çok riskli aylarda gerekli hassasiyeti gösterecektir. Gelecek orman benim diyenlerle birlikte olacaktır" diyerek sözlerine son verdi. Bakan Yumaklı'nın konuşmasının ardından etkinliğe katılan sanatçı Murat Kekilli de sahneye çıkarak kısa bir konuşma yaptı. Kekilli, "Anadolu Benim" şarkısını "Orman Benim" şarkısına dönüştürdüğünü ve bundan da büyük keyif aldığını belirtti. Daha sonra alandaki dev ekranda şarkı çalınarak klibin gösterimi yapıldı. Bakan Yumaklı ve beraberindekiler ormanlık alana girerek karayolundan atılan atıkları çocuklarla birlikte topladı ve farkındalık oluşturdu. "Orman Benim" projesi kapsamında Muğla'da düzenlenen etkinliğe Bakan Yumaklı'nın yanı sıra Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, Muğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete, Yakup Otgöz, AK Parti MKYK Üyesi Yelda Erol Gökcan, sanatçı Murat Kekilli ile çok sayıda protokol üyesi ve öğrenciler katıldı.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

EHADİYET SARAYININ HUSUSİ MÜSAFİRİ,

"Sen olmasaydın, sen olmasaydın Kâinâtı yaratmazdım" ilâhi hitabın muhatabı!
En sevgili efendimizin temiz ağızından dökülen yakarışlar!...
Allahım!...
Verdiğin her nimet için binler Hamd ü Senâlar ve Şükürler olsun. Senin buyurduğun gibi ve bizim söylediğimizden daha hayırlı şekilde sana hamdolsun".
Peygamberimize, Ehli beytime, Ashabına, Ezvâc-ı Tâhîrâtına, Mü'min, Mü'minâta, Ağaçların yaprakları adedinden çok, alıp-verdiğimiz nefeslerimizden ziyade Salât ü Selâm olsun.

"Ey Allâh'im!
Sen sözümüzi işitiyor, bulunduğumuz yeri görüyor, gizli açık neyimiz varsa biliyorsun!
Ey Rabbim!...
İşlerimizden hiçbirini Sana gizli değildirdi!
Biz çâresiz ve yoksuluz.
Sen'den yardım ve emân diliyoruz.
Ey Allahım!
Korkuyoruz, kusurlarımızı itirâf ediyoruz!
Bir çâresiz Sen'den nasıl isterse, biz de öyle istiyoruz!
Ey Rabbim!...
Zelil bir günâhkâr Sana nasıl yalvarırsa, biz de öyle yalvarıyoruz.
Ey Allahım!
Sen'in yüce huzûrunda boynunu bükmüş, Sen'in için gözlerinden yaşlar boşanan, Sen'in uğrunda bütün varlığını fedâ eden, Sen'in için yüzünü topraklara süren bir kulun Sana nasıl duâ ederse, biz de öyle yalvarıyoruz.
Ey Rabbim!
Duâmızın kabul edilmesinden bizi mahrum bırakma!
Ey Rabbim!
Bize Raûf ve Rahîm ol, ey kendisinden istenilenlerin en hayırlısı ve verenlerin en keremlisi!"
(İbn-i Kesîr, el-Bidâye, V, 166-168; Heysemî, III, 252; İbn-i Kayyım, II, 237)

Efendimiz için çok anlamlı olan bir pazartesi gününü geride bırakmanın hüznünü yaşıyoruz.

Ey Allahım!
Efendimizin dünyaya teşriflerinin hatırına, Pazartesi günü başlattığı Hicretin hürmetine, Kendisine tebliğ edilen Risâlet ve Nübüvvetin bereketiyle...
Habibinin dilinden yaptığımız yakarışları kabul eyle Allahım...
Hepinize selam olsun
Allaha emanet olasınız...
GÜNÜN DUASI
Yârabbi!
Aklımıza; ilim ve hikmet;
Fikrimize; ferâset ve basiret;
Bedenimize; sıhhat ve âfiyet; Ruhumuza; tekâmül ve metânet;
Günâhlarımıza af ve mağfîret;
İşlerimizde helal kazanç ve muvaffakiyet;
Hayatımıza huzur ve sükûnet ihсан eyle...
Ülkemiz üzerinde kötü emelleri olanlara fırsat verme Allahım..
Şu güzel günümüz; ülkemize barış, sevgi, huzur ve kardeşlik getirsin.
Bu nurlu vakitler birliğimize, dirliğimize, bütünlüğümüze vesile olsun.
Tarihin, özellikle bu asrın en büyük fâciası ve felâketi olan Filistin'deki mazlum ve mağdur kardeşlerimizi âcilen kurtar Allahım.
Şehit olan Binlerce kardeşimizi bu çıban başı, me'l'un milletten dâvâcı kıl...
Dünyanın en büyük zaliminin elinde inim-inim inleyen Doğu Türkistanda ki Müslüman, Türk kardeşlerimizi bu zalimlerin elinden kurtar Allahım...
Allah'ın selamı üzerimize olsun...
Amin... Amin...Amin...

AKDENİZLİ'DEN ANLAMLILI HEDİYE



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydikemerli çocuklara top sürprizi yaptı. Yeni toplarına kavuşan çocuklar, Başkan Akdenizli'ye teşekkür ettiler. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Belen Mahallesi ziyaretinde mahallede yaklaşık 10 çocuğun top oynadığını gördü. Çocukların eğlencesine ortak olmak isteyen Başkan Akdenizli, bu sırada çocukların oyunlarını doya doya oynaması için yeni toplar aldı. 10 yeni topa birlikte çocukların oyun oynadığı mahalleye giden Akdenizli, çocuklara sürpriz yaparak yeni topları hediye etti. Başkan Akdenizli'nin sürprizi karşısında çok mutlu olan çocuklar, teşekkür ettiler. Çocuklar yeni toplarıyla ilk oyunlarını Akdenizli ile oynadılar. Çocuklarla bir süre sohbet eden Akdenizli, çocukları Seydikemerspor'da

futbol oynamaya davet etti. "ÇOCUKLARIN MUTLULUĞUNA ORTAK OLDUM" Kendi çocukluk yıllarını anımsayan Başkan Akdenizli "Zamanında biz de patlak topa çok futbol oynadık. O zamanlardaki koşulları göz önüne alarak, şimdiki şartlarda gençlerimize futbol topu hediye etmenin mutluluğunu yaşamaktayım" dedi. Başkan Akdenizli, çocuklara bilgisayar, televizyon gibi alışkanlıklar başında vakit harcamamaları gerektiğini tavsiye ederek, "Seydikemer'imizin her mahallesine yeni spor sahaları yapılmaktadır. Sizleri bu alanlarda görmek bizleri çok mutlu eder" diye konuştu. "ÇOCUKLAR MUTLU İSE O ŞEHİR MUTLUDUR" Başkan Akdenizli, mahalle sakinlerine ise "Unutmayalım ki bir şehirde çocuklar mutlu ise o şehir mutludur. Her zaman yanlarında olduğumu bilmenizi isterim" dedi.

FETHİYE'YE YENİ OTOGAR, KATLI OTOPARK, KÖRFEZ TEMİZLİĞİ VE ALTERNATİF YOLLAR

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, mayıs ayı belediye meclis toplantısında Fethiye için yapılacak olan projeler hakkında konuştu. Körfeze gelen geminin de geriye gittiğine değinen Karaca, "Körfez temizlenmezse bütçesi ve uzun vadeli krediler ile körfezi temizleriz" dedi. Fethiye Belediye Meclisi Mayıs ayı meclis toplantısı Belediye Başkanı Alim Karaca başkanlığında yapıldı. Belediye meclisi toplantısında gündemdeki maddeler oy birliği ile karara bağlandı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca bu dönemde önemli projeleri Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ile hayata geçireceklerini belirtti. Meclisi toplantısında yol yapımı ve bazı projeler hakkında bilgilendirmelerde bulunan Karaca, körfez temizliğine de değindi. Geminin gelmesinin bir seçim çalışması olduğunu ifade eden Karaca, "Körfez



temizlenmezse bütçesi ve uzun vadeli krediler ile körfezi temizleriz" dedi. Fethiye - Ölüdeniz Yolu Sıcak Asfalt Olacak Taşyaka'dan - Ölüdeniz'e kadar sıcak asfalt çalışması Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacağını belirten Alim Karaca, bu konuda incelemede bulunduğunu söyledi. Sıcak asfalt çalışmasının 200-300

milyonluk bir yatırım olduğunu kaydederek, Kasım ayında başlayıp gelecek yıl 1 Nisan'a kadar bitireceklerini ifade etti. Katlı Otopark ve Otopark Projesi Belediye Başkanı Alim Karaca, Çamköy Halinin alt kısmına 40 dönümlük alana otopark yapılacağını, 1 milyar 900 bin TL'lik projenin tamamlanmasıyla otoparkın yeni yerine taşınacağını, Sali



Pazarı Meydanı'na katlı otopark projesinin gerçekleştirileceğini, bu projelerin mutlaka en kısa sürede ihalelerinin yapılacağını, bu yönde çalışmaların devam ettiğini belirtti.



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

MUHTEŞEM KAZAKİSTAN GEZİSİ VE TEŞEKKÜRLER TEŞEKKÜRLER TEŞEKKÜRLER

15 Nisan/ 23 Nisan 2024 tarihlerinde Türkiye, Azerbaycan, Özbekistan ' dan toplam 23 şair ve yazar arkadaş Kazakistan ' ın Türkistan bölgesinde etkinliklere katılmak üzere uçakla Çimkent' e geldik

Türk birliğini, kardeşliğini edebiyat buluşmaları yaparak yaşatmak, geliştirmek, aynı kanı taşıyan soydaşlarımızla buluşup tanışmak, ortak mirasımız olan Ahmet Yesevi, Arslan Baba, Farabi başta olmak üzere değerlerimizin yaşadıkları toprakları ziyaret ederek, düşüncelerini daha iyi anlamaktı amacımız.

Nisan ayının başlarında Kazakistan , asrın sel felaketiyle karşılaşmış ve büyük acılar yaşamış olmasına rağmen , o kadar yoğun işlerinin arasında bizleri ihmal etmeyerek 2 aracı bizi karşılamak üzere Çimkent havaalanına gönderen ve kaldığımız 8 gün boyunca araçları bize tahsis eden : Türkistan Eyalet Valisi sayın Darhan Satıpalı ve Türkistan Eyalet Vali Yardımcısı sayın Beysen Tacıbayev' e;

Bizlere muhteşem bir program hazırlayarak üniversitenin kapılarını açan Ahmet Yesevi Üniversitesi Rektörü ve Milletvekili sayın Janar Temirbekova' ya;

Bizleri bölgedeki edebiyat buluşmalarında katkı sağlayan Türkistan Eyalet Yazarlar Birliği başkanı şair, sayın Aydar Seydazım' a

Ekibimizi Çimkent' te ağırlayan ve önemli mekanlara / kurumlara götüren Çimkent Yazarlar Birliği Başkanı sayın Mombek Abdakim' e;

Çimkent' te onurumuza verilen yemeğe katılarak bizleri onurlandıran ve verdiği değerli bilgilerle yol gösteren Milletvekili sayın Bahadır Narımetov' a;

Kitaplarımızı Kazakistan lehçesine çevirerek bizleri Kazak okuruyla buluşturan sayın Prof. Dr. Gülnaz Fayzulla' a;

Şiirlerimizi Kazak gramerine adapte ederek Türkistan gazetelerinde yayınlamak okura ulaştıran sayın Prof. Dr. Dosbol İslam' a ve yine Türkistan'da kaldığımız süre boyunca bize rehberlik eden, gece gündüz bizi yalnız bırakmayan, rüya gibi bir gezi yaşatan bu iki hocamıza sonsuz teşekkürler ediyoruz, minnetlerimizi sunuyoruz.



Prof Dr. Gülnaz Fayzulla

KARACA, "BU SEZON 2 MİLYON 200 BİN TURİST HEDEFİMİZ VAR"



Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye'nin turizm potansiyelini artırmak için çeşitli hedefler belirlediklerini açıkladı. Karaca, bu yıl için 2 milyon 200 bin turist hedeflediklerini belirterek, İngiliz turistlerin bu rakamın büyük bir kısmını

oluşturduğunu ifade etti. İngilizlerin yanı sıra Rus ve Alman turistlerin de önemli bir paya sahip olduğunu vurguladı. Başkan Karaca, "Bu Sezon 2 Milyon 200 Bin Turist Hedefimiz Var" Almanya pazarında daha etkin

bir şekilde çalışmalar yapılması gerektiğini belirten Karaca, Alman turistlerin ilçeye olan ilgisini artırmak için çaba sarf edeceklerini dile getirdi. Ayrıca, turizmi sadece yaz aylarına değil, 12 aya yayabilmek amacıyla Çin pazarına da odaklandıklarını söyledi. Karaca, kültür turizmi amaçlı olarak kış aylarında Fethiye'yi ziyaret edecek Çinli turistlerle protokoller imzaladıklarını ve bu sayede turizmin 9 aya yayıldığını belirtti. Bu yıl için 2 milyon 200 bin turist hedeflediklerini ifade eden Karaca, İngiliz turistlerin bu rakamın büyük bir kısmını oluşturduğunu kaydetti. İngilizlerin yanı sıra Rus ve Alman turistlerin de önemli bir paya sahip olduğunu vurguladı. "İlçemizde Turizmin 9 Aylara Çıktığını Görüyoruz"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca konuşmasında, "Fethiye için bu yıl 2 milyon 200 bin turist hedefimiz var. Gelen turistlerin %67 gibi büyük bir dilimini İngilizler oluşturuyor. %17'sini Ruslar oluşturuyor. Son sırada da % 6 ile Almanlar var. Bizim Almanya'da çok güzel çalışmalar yapmamız gerekiyor. İlçemize daha çok Alman turist gelmesini sağlamamız lazım. Fethiye'de turizmi 12 aya çıkarabilmek için de Çin'de de çalışmalarımıza başladık. Geçen dönem o bölgenin en büyük eyaletleri ile anlaşmalar yaptık. Kültür turizmi amaçlı kışın Fethiye'ye gelecek Çinlilerle protokoller imzaladık. Zaten şuanda baktığımızda ilçemizde turizmin 9 aya çıktığını görüyoruz" ifadelerini kullandı.

BELEDİYE MECLİSİNDE KARARLAR OY BİRLİĞİ İLE ALINDI



Fethiye Belediye Meclisi Mayıs ayı meclis toplantısı Belediye Başkanı Alim Karaca başkanlığında yapıldı. Belediye meclisi toplantısında gündemdeki maddeler oy birliği ile karara bağlandı. Belediye Başkanı Alim Karaca bu dönemde önemli projeleri Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ile hayata geçireceklerini belirtti. Meclis toplantısında belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirilen belediye meclis üyeleri Oğuz Bolelli ve Veli Uysal'ın aylık ödeneklerinin belediye başkan maaşının üçte ikisi olarak ödenmesi oy birliği ile kararlaştırıldı. 2023 yılı kesin hesabının görüşülmesine ilişkin müzekkere Plan Bütçe Komisyonuna havale edildi. Semt Pazarı Yıllık Ücretleri Artıyor Belediye meclis toplantısında semt pazarları ücretleri de yeni tarife ile gündeme geldi. Çalışma giyim bölümünün yıllık 2.250 TL, gıda bölümünün yıllık 3900 TL; Çamköy pazarı giyim bölümü yıllık 2250, gıda bölümü yıllık 3900 TL; yat limanında bağlama yapan tüm yüzler taşıtlardan her tonu için alınan 30 TL'nin 60 TL olarak güncellenmesine ilişkin müzekkere oy birliği ile Tarife Komisyonuna gönderildi. İmar Planı Değişikliği Görüşüldü

Meclis toplantısında Kızıbel Mahallesi 154 ada 2 parsel numaralı taşınmazla yönelik 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği dosyasına ilişkin hazırlanan İmar Komisyonu raporu belediye meclis üyesi Gözde Gürsoy tarafından okunup oy birliği ile bu raporda kabul edildi. Yetki Verildi Belediye meclis toplantısında emlak ve istiklak müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği Başkanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile ilgili bakanlıklara bağlı tüm ihalelere Fethiye Belediyesi adına katılımları ve temsil etmesi için Belediye Başkan Yardımcısı Sabri Oğuz Bolelli'ye yetki verilmesi karara bağlandı. Yeni Yol Açılması İçin Büyükşehir Belediyesi'ne Yetki Verildi Fethiye Belediye Meclisi toplantısında Ölüdeniz Mahallesi Hisarönü mevkii Cumhuriyet ve Hisar Caddesi önünden Cumhuriyet Caddesi üzerinden Kayaköy Mahallesi istikametine doğru müteakiben Nadir Nadir Caddesi'nden Kayaköy Mahallesi'nden Kuyubaşı kavşağına kadar olan 4,35 kilometrelik yol güzergahının Büyükşehir Belediye Kanunu'na göre büyükşehir devredilerek 10 metre genişliğinde sıcak asfalt yapılması oy birliği ile kabul



edildi. Başkan Karaca Bilgilendirmelerde Bulundu Belediye meclisi toplantısında bu yol yapımı ve bazı projeler hakkında bilgilendirmelerde bulunan Belediye Başkanı Alim Karaca, Petek Sitesi yanından Kum Burnu'na kadar sıcak asfalt çalışması Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacağını, bu konuda incelemede bulunduğunu, bu sıcak asfalt çalışmasının 200-300 milyonluk bir yatırım olduğunu kaydederek, Kasım ayında başlayıp gelecek yıl 1 Nisan'a kadar bitireceklerini ifade etti. Belediye Başkanı Alim Karaca, Çamköy Halinin alt kısmına 40 dönümlük alana otopark yapılacağını, 1 milyar 900 bin TL'lik projenin tamamlanmasıyla otoparkın yeni yerine taşınacağını, Sali Pazarı Meydanı'na katlı otopark projesinin gerçekleştirileceğini, bu projelerin mutlaka en kısa sürede ihalelerinin yapılacağını, bu yönde çalışmaların devam ettiğini belirtti.

Avrupa Birliği Fonlarından Yararlanılacak Belediye Başkanı Aylın Karaca, Avrupa Birliği'nin 260 milyon TL'lik projelerinden yararlanmak için AR-GE ekibi oluşturduklarını kaydedip, "Biz Fethiye Körfezini de Büyükşehir Belediyesi ile birlikte temizleriz. Hollandalı

bilim adamları ve Muski ile körfezin temizliği için proje gerçekleştirmiştik. Bu projeyi bakanlığa sunduk ancak DSİ kanallarına mutlaka çöktürmeler yapılmalı. Alüvyonlar körfeze gelmeden çöktürmelerde tutulması lazım. Bu bütüncül bir proje olarak DSİ'nin körfeze bağlı kanallarına mutlaka çöktürme havuzları yapılmalıdır" dedi. Değirmenbaşı Mesire Alanının Belediyeye Tahsisini İstiyoruz Belediye Başkanı Aylın Karaca, Değirmenbaşı Mesire Alanının tahsisini için Bakanlıktan almak istediklerini kaydederek, "Okullar bölgesindeki öğrencilere hijyen ve diğer tüm sağlık kurallarına uygun olarak Değirmenbaşı Mesire Alanı işletmesi oluşturmak istiyoruz. Öğrenciler, veliler ve tüm vatandaşlar bu mesire alanından Halkevlerinde olduğu gibi yararlanacak" diye konuştu. Fethiye İçin Destekliyoruz Fethiye Belediye Meclisinde Cumhur İttifakı belediye meclis üyeleri Nuri Öztürk Yusuf Çaylı ile İYİ Partili meclis üyeleri Mete Atay ve Kadir Saruhan, Fethiye için yapılacak her projeye destek veririz derken, Öztürk ve Çaylı da, "Fethiye'ye güzel projeler kazandırılması için bizler de buradayız. İktidar ve başkanlıklarımızın izniyle yapılacak projeleri bizler de üzerinde düşen her çalışma ya katılırız" dediler.



Türkistan Eyalet Valisi Darhan Satıpalı



Bahadır Narımetov



Dr. Janar Temirbekova AHMET YESEVİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ



Türkistan Eyalet Valisi yardımcısı Beysen Tacıbayev



Türkistan Eyalet Yazarlar Birliği Başkanı, şair Aydar Seydazım



Çimkent şehri Yazarlar Birliği başkanı Mombek Abdakim



Prof. Dr. Dosbol İslam



YAMAÇ PARAŞÜTÜYLE KAYALIKLARA DÜŞEN PİLOT YARALANDI

Fethiye'de yamaç paraşütüyle kayalıklara düşen pilot yaralandı.

İlçenin turistik Ölüdeniz Mahallesi'ndeki Babadağ'ın 1200 metre yükseklikteki pistinden yamaç paraşütüyle single (tekli) uçup yapan Utku Denizatay (24) kısa süre sonra kayalıklara düştü.

Pilotun düştüğünü görenlerin durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine bölgeye Jandarma Arama Kurtarma (JAK) timi ile Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri (UMKE) sevk edildi.

Bölgeye ulaşan ekipler tarafından yaralıya ilk müdahale olay yerinde yapıldı.



Daha sonra sedyeye alınan yaralı ambulansa kadar taşındı. Vücudunda kırıklar olduğu belirtilen Denizatay, Fethiye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

FETHİYE'DE DAĞLIK ALANDA DÜŞEN İNGİLİZ YARALANDI



Fethiye'de dağlık alanda düşerek yaralanan İngiliz kurtarılarak hastaneye kaldırıldı. Ölüdeniz Mahallesi'ndeki dağlık alanda yürüyüşe çıkan İngiliz Deborah Carol Wilshire, düşerek yaralandı. İhbar üzerine bölgeye ATV ile Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ve jandarma ekipleri yönlendirildi. Sedyeye ambulansa taşınan yaralı, Fethiye Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralının hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.

LİKYA YOLU'NDA DÜŞEN TURİST KURTARILDI



Seydikemer'de Likya yolunda yürüyüş yapan Debrett Gordon Lyons isimli yaşlı turist düşmesi ve şakak kemiğinde kırık oluşması nedeniyle yapılan yardım çağrısı sonrası UMKE, 112 ASHİ ve Jandarma JAK timleri tarafından uzun bir yürüyüş sonrası kurtarıldı. Edinilen bilgiye göre, Debrett Gordon Lyons isimli yaşlı turist, Seydikemer ilçesi Likya yolunda yürüyüş yaparken düşmesi sonucu şakak kemiğinde kırık oluştu. 112 Acil Çağrı Merkezinden yapılan yardım çağrısı sonrası bölgeye Karadere 112 ASHİ ekibi, Babadağ UMKE ve Jandarma JAK timleri sevk edildi. Babadağ UMKE, JAK ve 112 ASHİ ekipleri bir saatlik bir yürüyüşün ardından vakaya ulaştılar. Araç ile ulaşımın olmadığı bölgeden yine ekipler tarafından sedye ile elde uzun süre taşınan yaralı Debrett Gordon Lyons Babadağ UMKE ekibi tarafından Fethiye Devlet Hastanesine nakledildi.

LİKYA YOLUNDA AYAĞI KIRILAN AVUSTURYALI TURİSTİ JAK TİMİ KURTARDI



Seydikemer'in Dodurga ve Karadere Mahalleleri arasında kalan Likya yolunda yürüyüş yapan üç yabancı uyruklu şahıstan birinin yürüyüş esnasında ayağının burkulması sonrası ayağının kırılması üzerine bölgeye kurtarma ekipleri sevk edildi. Likya yolunda yürüyüşe çıkan yabancı turistlerden Avustralya uyruklu Basitan Stangl yürüyüş esnasında ayağını burkması sonrası ayağı kırıldı ve bölgede mahsur kaldılar. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine bölgeye Jandarma JAK Timi ve sağlık ekipleri sevk edildi.



Jandarma JAK timi tarafından ayağı kırılan Basitan Stangl isimli Avustralya uyruklu şahıs ile yanındaki iki yabancı uyruklu şahıs mahsur kaldıkları alandan emniyetli bir şekilde çıkarılarak 112 Acil Servis personeline teslim edilerek Fethiye Devlet Hastanesine sevk edildi.

MUĞLA'DA İLK YANGIN HELİKOPTERİ GÖREVE BAŞLADI



Muğla Orman Bölge Müdürlüğü'nde orman yangınlarıyla mücadelede görev yapacak ilk yangın söndürme helikopteri Marmaris'te göreve başladı. Orman yangınları açısından birinci derece hassas bölgede bulunan Muğla'da 2 yangın söndürme hava aracı göreve başladı. Muğla Orman Bölge Müdürlüğü'nde orman yangınlarıyla mücadelede hava gücünü oluşturan helikopterlerin ilki 1 Mayıs itibarıyla bölgeye gelerek göreve başladı. Marmaris Değirmenyani'nda konuşlanacak olan yangın söndürme helikopterinin mürettebatı, 2 pilot, 1 gözlemci pilot, 1 teknisyen ve OGM adına görev yapacak 1 personel olmak üzere toplam 5 kişiden oluşuyor. Yine Muğla Orman Bölge Müdürlüğü'nde görev yapacak ilk yangın söndürme uçağı Dalaman'da göreve başladı. Antonov tipi yangın söndürme

uçacağı Dalaman Havaalanında konuşlu olarak görev yapacak. Muğla Orman Bölge Müdürlüğü'nde 2024 yılı yaz döneminde 14 helikopter, 6 uçak ve 1 IHA olmak üzere 21 hava aracı görev yapacak.



NEW Lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİĞİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

lokman hekim
ESNAF HASTANESİ +90 252 612 64 00

Fethiye'de Atatürk İlköğretim Okulu Okul Aile Birliği ve okul yönetiminin birlikte düzenlediği dayanışma kermesine yoğun ilgi oldu. Kermesten elde edilen gelir, okul ihtiyaçları için harcanacak.

Fethiye Merkez Atatürk İlköğretim Okulu yönetimi tarafından okul yararına kermes düzenleniyor. Kermeste veliler ve öğretmenlerin evde yapıp getirdiği pasta, börek, sarma ve el işi eşyalarının yanı sıra alana kurulan ve kadınların pişirdiği gözlemeler satışı sunuldu. Okul yararına gerçekleştirilen ve okul ihtiyaçlarının karşılanması için düzenlenen kermese veliler ve vatandaşlar da ilgi gösterdi. Kermeste elde edilen gelirin okulun ihtiyaçları için harcanılacağı öğrenildi. Ayrıca kermesin gün boyu okul bahçesinde devam edeceği öğrenildi.

FETHİYE'DE OKUL YARARINA KERMES DÜZENLENDİ



FTSO'NUN LEJYONELLA EĞİTİMİNE 43 KİŞİ KATILDI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), Fethiye Toplum Sağlığı Merkezi ve Fethiye Çevre Sağlığı Birimi işbirliğinde düzenlenen Lejyonella eğitimine 43 kişi katıldı.

Lejyonella hastalığının nedenleri, bulaşma ve korunma yolları hakkında kapsamlı bilgiler verildiği eğitim FTSO Likya Salonu'nda gerçekleştirildi. Fethiye İlçe Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Birimi Hekimi Dr. Koray Arslan ve Fethiye Çevre Sağlığı Birimi'nden Ramazan

Kırılı tarafından verilen ve 8 saat süren eğitime 43 kişi katıldı. Eğitimde Lejyonella hastalığı ile mücadelede en önemli noktanın hastalığın nedenini bulmak ve bu hastalığa neden olacak etkenlerin önüne geçmek olduğuna vurgu yapıldı. Eğitim sonunda belge almak isteyenlerin, Muğla İl Sağlık Müdürlüğü'ne ödeme yaptıktan sonra dekont ile birlikte Fethiye İlçe Sağlık Müdürlüğüne başvurmaları yeterli oluyor.



POLİS EKİPLERİ, KARAÇULHA MAHALLESİ'NDE TRAFİK DENETİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Fethiye'de polis ekipleri, şehirdeki trafik güvenliğini artırmak amacıyla Karaçulha Mahallesi, Çalıcı Mevkii'nde trafik denetimi gerçekleştirdi. Polis ekipleri, şehirdeki trafik güvenliğini artırmak amacıyla Karaçulha Mahallesi, Çalıcı Mevkii'nde trafik denetimi gerçekleştirdi. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı trafik büro amirliği ekipleri, şehirdeki trafik güvenliğini artırmak amacıyla Karaçulha Mahallesi, Çalıcı Mevkii'nde trafik denetimi gerçekleştirdi. Yaz aylarının gelmesiyle birlikte artan araç trafiği nedeniyle, emniyet güçleri sık

sık böyle denetimler düzenleyerek trafik kurallarının daha sıkı bir şekilde uygulanmasını sağlıyor. Denetimde, sürücülerin ehliyet ve araç belgeleri incelenirken, araçların teknik durumları da kontrol edildi. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların trafik kurallarına uyması ve güvenli bir sürüş için gereken özeni göstermeleri gerektiğini vurgulayarak, yaz aylarında benzer denetimlerin artarak devam edeceğini belirtti. Trafik denetimlerinin amacının, hem sürücülerin güvenliğini sağlamak hem de trafik akışını düzenlemek olduğu ifade edildi.



FETHİYE'DE RAHATSIZLANAN KİŞİ, UÇAK AMBULANSLA ANKARA'YA SEVK EDİLDİ

İlçedeki özel bir hastaneye göğüs rahatsızlığı nedeniyle giden Ulviye A. tedavisinin ardından ilaç olarak evine gitti. İlerleyen saatlerde fenalaşan Ulviye A'nın tam teşekküllü bir hastaneye sevk edilmesine karar verildi. Sağlık Bakanlığı Hava Koordinasyon Merkezi

(SAHOM) ile yapılan görüşmede hastanın uçak ambulans ile Ankara'ya sevk edilmesi kararlaştırıldı. Ambulansla Dalaman Havalimanına ulaştırılan hasta, buradan uçak ambulansla Ankara Bilkent Şehir Hastanesine götürüldü.

YANGIN İLK MÜDAHALE EKİP BİNASI TÖRENLE AÇILDI



Havaların ısınmasıyla beraber yangın sezonu öncesinde önlemler alınmaya devam ederken, Ortaca'da Aşı Yangın İlk Müdahale Ekip Binası ve Okçular İlk Müdahale Yangın Ekip Binası düzenlenilen törenle açıldı. Yaz ayı ile birlikte artan orman yangınları öncesinde önlemler alınmaya devam ederken, yoğun orman yangınlarının yaşandığı illerden olan Muğla'da da yangın sezonu hazırlıkları aralıksız sürdürülüyor. Bu çerçevede Ortaca ilçesinde kurulan Aşı Yangın İlk Müdahale Ekip Binası ve Okçular İlk Müdahale Yangın Ekip Binası düzenlenen törenle açıldı. Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş ve protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen açılışın ardından Kaymakam

Aktaş, yangın sezonu öncesinde önlemleri gözden geçirmek üzere yeni ekip binalarını ziyaret etti. Ortaca Orman İşletme Şefi Hasan Hüseyin Özdemir, İlçe Emniyet Müdürü Serpil Çalışkan ve İlçe Jandarma Komutanı V. Serkan Cantürk'ün de katıldığı ziyarette, yangın sezonuna hazırlık kapsamında alınan önlemler ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi alışverişini yaptı. Yeni binalar, yangınla mücadelede ilk müdahale kapasitesini artırarak bölge halkının can ve mal güvenliğini koruyacak. Yetkililer, yangın sezonunun yaklaşmasıyla birlikte, bu tür tesislerin önemini altını çizerek, halkın da yangın konusunda bilinçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

FULLNET TELEKOMÜNİKASYON'DAN FTSO ÜYELERİNE YÜZDE 50 İNDİRİM



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile Fethiye'nin yerel interneti Fullnet Telekomünikasyon şirketi arasında imzalanan protokol kapsamında kurumsal Metro İnternet paketlerinde FTSO üyelerine özel yüzde 50 indirim uygulanacak. Protokol FTSO Meğri Salonu'nda, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile Fullnet Telekomünikasyon şirketi sahibi Recep İzal arasında imzalandı. Protokol uyarınca Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine, çalışanlarına ve 1'inci derece yakınlarına

kurumsal Metro İnternet paketlerinde yüzde 50 indirim uygulanması kararlaştırıldı. İndirim protokolleriyle FTSO üyelerinin iş yaşamlarına kolaylık sağlamayı amaç edindiklerini vurgulayan Başkan Osman Çıralı, yüzde 50 indirim sağlayan protokolün FTSO üyesi ve çalışanlarına hayırlı olmasını diledi. Firma sahibi Recep İzal ise FTSO üyelerine ve çalışanlarına hizmet vermektten büyük memnuniyet duyacaklarını belirterek, indirimin 1 yıl süreyle 3 Mayıs 2025 tarihine kadar geçerli olacağını belirtti.



5 KATLI BİNANIN ÇATI KATINDA YANGIN ÇIKTI

Ortaca'da 5 katlı binanın çatı katında çıkan yangın paniğe sebep oldu. Yangın, Cumhuriyet Caddesi'ndeki bir binanın çatı katında saat 17.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, binanın çatısından çıkan alevleri fark eden vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri yangına müdahale etti. Ölen yada yaralananın olmamasının teselli kaynağı olduğu yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Ekipler yangının çıkış nedeninin belirlenebilmesi için çalışma başlattı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

ŞARKÜTERİ DOLABI ALEV ALDI



Seydikemer'de Şarküteri Dolabından Çıkan Yangın, İtfaiye Ekiplerinin Erken Müdahalesiyle Kontrol Altına Alındı. Seydikemer ilçesinde Hakkı Sucu'ya ait Sucu Ticaret'in şarküteri bölümünde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı ve etkili müdahalesiyle büyümeden kontrol altına alındı. Yangının başlangıç noktasının şarküteri dolabının elektrik tesisatından

kaynaklandığı belirtilirken, işyeri kısmen zarar gördü. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, yangına hemen müdahale ederek alevlerin diğer bölgelere sıçramasını engelledi. Çalışanların da destekleriyle yangın kısa sürede kontrol altına alınarak söndürüldü. 3 katlı binada İtfaiye ekipleri erken müdahaleleriyle olası daha büyük zararların önüne geçmiş oldu.

ŞUBE BAŞKANI İZMİRLİ, "MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİNİ KABUL ETMİYORUZ"

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Fethiye Şube Başkanı Canan İzmirli, müfredat değişikliği ile ilgili olarak bir açıklama yaptı. Şube Başkanı İzmirli, "Maarif modelini de müfredat değişikliğini de kabul etmiyoruz" dedi. Şube ofisinde gerçekleşen açıklamaya ÇYDD Fethiye Şubesi yöneticileri ve gönüllüler katılım sağladı. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adı verilen müfredat değişikliğini kabul etmediklerini vurgulayan ÇYDD Fethiye Şube Başkanı Canan İzmirli, bir eğitim ve öğretim programının hazırlanmasında geniş ve şeffaf bir toplumsal katılımın sağlanması gerektiğini belirtti. ÇYDD Fethiye Şube Başkanı Canan İzmirli açıklamasında, "Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) 119 şubesi, 23 bin üyesi, 25 bin genci ve milyonlarca gönüllüsüyle sesleniyor; Maarif modelini de müfredat değişikliğini de kabul etmiyoruz! Bir eğitim ve öğretim programı tüm toplumu ikna eden gerekçelere sahip olmalı; açık ve sağlam bir hazırlık süreci işletilmeli, geniş



ve şeffaf bir toplumsal katılım sağlanmalı ve programı test edecek bir pilot uygulama öngörülmelidir. Gerçekten amaç çocuk ve gençlerimizi çağda uygun bilgi ve becerilerle donatmaksa, bu unsurlar esastır. Bu unsurların hiçbirini taşımayan ve bir oldubittive getirilen bir değişiklikle karşı karşıyayız. Oysa öğretim programları nasıl bir toplumda yaşamayı ve nasıl bir gelecek inşa etmeyi arzuladığımızı ilişkin hayati bir konudur. Ciddiyet, özen ve hassasiyet gerektirir" diye konuştu. Şube Başkanı İzmirli, "Biz ÇYDD

olarak bu toplumsal görev ve sorumluluklarımızın bilincine belirmek isteriz ki kindar ve dindar nesil özlemleri doğrultusunda çocuk ve gençlerimize ideolojik aşılama yapılmasına hizmet edecek bir öğretim programına izin vermeyeceğiz. Öğretim programları aracılığıyla inancın bir dayatmaya dönüşmesine seyirci kalmayacağız. Ulusun çocukları arasında ayırım yapılmasına göz yummayacağız. Sadeleştirme gerekçesiyle, öğretim programlarından Atatürk ve devrimlerinin, Cumhuriyetin,

laikliğin, bilimin ve aydınlanmanın çıkarılmasına da asla izin vermeyeceğiz. Beklentimiz demokratik bir ülke ve demokratik bir eğitimdir. Bu nedenlerle Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adı verilen müfredat değişikliğini reddediyor ve ÇYDD olarak eğitimin bileşenlerini, eğitimi ve ülkemizin geleceğini olması gerektiği konusunda görüşlerini paylaşmaya çağırıyoruz. Ülkemizin çağdaş geleceği olan çocuklarımızı asla yalnız bırakmayacağız" şeklinde ifadeler kullandı.



KALDIRIMA BIRAKILAN ARAÇLARA CEZA KESİLDİ

Fethiye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, şehir genelinde kaldırımlara ve yaya geçitlerine park eden araçlara yönelik cezai işlem uygulamaya başladı. Ekipler, sürücülere trafik kurallarına uymaları konusunda uyardı. Fethiye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri özellikle kaldırımlara park edilen araçlar, yayaların güvenli ve rahat bir şekilde yürüyebilmesini engelleyerek

trafik akışını aksatarak, yayaların can güvenliğini tehlikeye atıyor. Bu nedenle, Fethiye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, bu tür ihlallere karşı sıkı bir şekilde denetimlerini sürdürüyor. Ekipler, sürücülerin kaldırımlara araç park etmemeleri konusunda duyarlı olmalarını ve trafik kurallarına uymalarını istedi. Aksi halde, cezai işlemlerle karşılaşmaları kaçınılmaz olacaktır denildi.



AÇILIŞINA ABDÜLKADİR AKSU DA KATILDI



Fethiye'de Ramada By Wyndhan Hizmete Girdi Muğla'nın Fethiye'de İnşaat ve turizme yaptığı yatırımlar ile tanınan iş insanı Şehmuz Aslan tarafından Ölüdeniz Mahallesi'nde yaptırılan Ramada by wyndhan Hotel eski İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu nun da katıldığı törenle hizmete girdi. Ramada by wyndhan Hotel in açılış törenine Eski İçişleri bakanı Abdülkadir Aksu, Sakarya Bağımsız Milletvekili Ümit Dikbayır, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye GS İşadamları Derneği başkanı Yunus Önder ile turizmci katıldı. Yatırımcı Şehmuz Aslan 10 yıldır İnşaat ve Turizm yatırımları

yaptıklarını belirterek 'Turizm cenneti olan Fethiye ye böylesine bir Dünya markasını getirmekten ülkemiz adına gurur duyuyorum'dedi. İçişleri Eski Bakanı Abdülkadir Aksu ile Sakarya Bağımsız Milletvekili Ümit Dikbayır da Böylesine bir yatırımın gerçekleşmesini sağlayan Turizmci Şehmuz Aslan ı tebrik ettiler. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise bölgenin ilk ulusal markası olması nedeniyle bu yatırımın önemli olduğunu vurgulayıp 'Bölgemizde bu tip yatırımların önünü açacağız. Fethiye'nin turizmde Dünya markası olması için gayret edeceğiz' ifadelerini kullandı.



ÜRETİCİLERE ATA TOHUMDAN ÜRETİLEN FİDE DESTEĞİ

Milas Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü sera alanında ata tohumlarından elde edilen, domates, biber, patlıcan, kavun, karpuz ve kabak olmak üzere 60 bin adet fidenin dağıtımını Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz'un katılımıyla başladı. Fide dağıtım töreninde konuşan Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz, "Bugün Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün çalışmasının ürünü olarak yetiştirilen fidelelerin dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Ata

tohumunun devamı ve gelişmesi konusunda biz Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz olarak geçen gün daha da geliştirerek daha da çoğaltarak çalışmalar gerçekleştireceğiz. Üretim gelişmesi konusunda önümüzdeki yıllarda Ar-Ge çalışması yapacağız. Bugün sizlere dağıtmış olduğumuz bu fidelelerin hem sizlere hem bizlere hayırlı olmasını diliyorum. Tüm üreticilerimize bereketli hasatlar diliyorum" dedi.



ŞANTİYEDEN İŞÇİLER 1 MAYIS'I KUTLADILAR



Birlikler Hazır Sıva'nın Fethiye'nin Çamköy mahallesi'nde faaliyet gösteren şantiyesinde, 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamaları renkli görüntülere sahne oldu. Personelin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, mangal keyfi yapılırken çalınan müzik eşliğinde bol bol oynadılar. İşçiler, bir araya gelerek bayramı kutlama fırsatı buldukları etkinlikte, birlik ve beraberlik duygularını

pekiştirdiler. İş stresinden uzak, keyifli bir gün geçirmeyi amaçlayan çalışanlar, mangalda pişen lezzetli etler eşliğinde doyuya eğlendiler. Etkinlik ile ilgili olarak çalışanlar, "Bugün iş arkadaşlarımızla bir araya gelerek bayramı kutlamak istedik. Bu tür etkinliklerle birlikte daha da kaynaşıyoruz ve iş stresini bir kenara bırakıp güzel bir gün geçiriyoruz" dediler.



ALEV TOPUNA DÖNEN OTOMOBİL KULLANILAMAZ HALE GELDİ

Marmaris'te seyir halindeyken alev alan otomobil kullanılamaz hale geldi. Yangın ekiplerin hızlı müdahalesiyle ormanlık alana sıçramadan söndürüldü. Olay, Marmaris Karayolu Çetibeli Mahallesi'nde saat 23.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre seyir halindeki bir otomobilde, henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Aracın motor bölümünden alevlerin çıktığını gören araç sürücüsü, otomobili yolun sağına çekerek durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma, itfaiye ve orman ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen

Marmaris Jandarma Komutanlığı'na bağlı Çetibeli Jandarma Karakolu ekipleri, yangın tüpleriyle alevlere müdahale etti. Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerinin gelmesiyle aracı söndürme çalışmaları hız kazanırken, ekiplerin hızlı müdahalesiyle alevler, yol kenarındaki ormanlık alana sıçramadan kontrol altına alındı. Alev topuna dönen otomobil yangında kullanılamaz hale gelirken, yangının söndürülmesinin ardından söndürme çalışması gerçekleştirildi. Yangının kesin çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı.



SPOR SAATİ

Fethiye

SEFOSUN HAZIR BU PROGRAMDA ATIYOR

SPOR SAATİ



Erdoğan CANKUŞ
Moderatör



Alper SAMURKAŞ
Yorumcu



Timur FIDAN
Yorumcu

CANLI YAYIN

Salı
21.00

WWW.FETHIYETV.COM



Fethiye'de Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen İmam Hatip Okulları arası Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 8. Bölge Finali, Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu koordinesinde gerçekleştirildi. Yarışmaya Aydın, Balıkesir, Bilecik, Denizli, Eskişehir, İzmir, Kütahya, Manisa, Muğla, Uşak, illerinde birinci olarak bölge finaline katılma hakkı kazanan, ortaokul ve lise kategorilerinden ayrı ayrı olmak üzere, toplam 23 öğrenci katıldı. Yarışmaya katılan gençler Fethiye gündemine damgasını vurdular. Ortaokul kategorisinde İzmir Anadolu İmam Hatip Lisesi/İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Muhammet Altunbağ birinci, Kütahya Ertuğrul Gazi İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Furkan Süngü ikinci, Bilecik Dursun Fakih İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Kerem Vardar ise üçüncü oldu. Lise kategorisinde İzmir Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ömer Baydar birinci, Balıkesir-Bandırma Ali

KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 8. BÖLGE FİNALİ GERÇEKLEŞTİ



GÜREŞLERDE MINİKLERİN BÜYÜK HEYECANI



Fethiye Belediyesi'nin düzenlediği 2. Mustafa Kiremitli Fethiye Yağlı Güreşleri, bu yıl minik bir sürpriz sahne oldu. Etkinliğe katılan izleyiciler arasında yer alan 3 yaşındaki iki minik, beklenmedik bir şekilde güreş sahasının içinde yer aldı. Fethiye Belediyesi'nin düzenlediği 2. Mustafa Kiremitli Fethiye Yağlı Güreşleri, sadece profesyonel güreşçilere değil, her yaş grubundan insanın katılımına açık olduğunu bir kez daha gösterdi. Güreşçilerin mücadelesini izleyen 3 yaşlarındaki minikler, heyecanlarına yenik düşerek üstlerini çıkarıp çimlerde kendi minik güreş müsabakalarını başlattılar. İzleyiciler, miniklerin sevimli hareketleri karşısında alkış tuttu.



28 YIL ÖNCE SEVGİSİNİ, ŞİMDİ DE BÖBREĞİNİ VERDİ



Menteşe'de Hatice Öztürk'e böbrek yetmezliği teşhisi sonrası, 28 yıl önce kendisine sevgisini veren eşi Mesut Öztürk, bu defa böbreğini verdi. Hatice Öztürk'e böbrek yetmezliği teşhisi konulmasının ardından her geçen gün sağlığının kötüye gitmesi sonrası ya böbrek nakli, ya da yaşamının bundan sonraki bölümünü sık sık Diyaliz'e girerek sürdüreceği belirtildi. Eşi Mesut Öztürk iki böbreği de iflas eden eşine kendi böbreğinin birisini vermek istemiş üzerine iki defa İzmir Tepecik'te, son olarak Antalya Akdeniz Üniversitesinde yapılan testlerden sonra böbreklerdeki doku uyumu olumlu çıktı. Doku uyumunun sonuçlanmasını ardından Hatice Öztürk'e eşi Mesut Öztürk'ün bir böbreği Muğla Eğitim ve Araştırma 17 Nisan'da nakil gerçekleşti. Ameliyat sonrası tamamen sağlığına kavuşan Hatice Öztürk önümüzdeki günlerde hastaneden taburcu edilecek. Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 22'nci böbrek nakli Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Turhan Togan, "Muğla Eğitim

ve Araştırma Hastanesi olarak 22'nci böbreğimizi takmış olduğumuz hastamızın ameliyatı gayet başarılı bir şekilde geçti. Bu sevinçli, bu gururu hep birlikte ekip olarak yaşıyoruz. Emeği geçen cerrah hocalarımıza, anestezi ve Nefroloji ekibine, patoloji ekibine ve bu süreçte müdahil olan sağlık personeli arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak Muğla halkına bu hizmeti vermekten büyük onur ve gurur duyuyoruz. Hele ki böyle başarılı geçmiş, mutlu olmuş hastalarımızı buradan taburcu olarak görmek bizim için ayrı bir sevinç kaynağı" dedi. "Organ nakli bekleyen hasta çok, bağış yok" Böbrek naklini gerçekleştiren Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim üyesi Doç. Dr. Önder Özcan, "Muğla'da organ nakli başlayalı üç yıl oldu. Toplam nakil sayımız 22. 6'sı canlı verici, 16'sı kadavra. Yani bağışlardan gelen nakiller. Ülkemizde şu anda en büyük sorun kadavradan organ temini. Bu konuda Avrupa'da en son sıralardayız. Yani organ bağışı dediğimiz, hayat kurtarı

dediğimiz, bizim istediğimiz, organ bağışında kadavra bağışını artırırsak eğer bu bizim ülkemizin ve aynı zamanda kendi ilimizin başarısı. Bizim tek isteğimiz, biz burada ekip olarak her türlü şeye hazırız. Sadece bağış oranımızın artması gerekiyor. Çok organ bekleyen hastamız var. Özellikle böbrek, karaciğer, kalp, akciğer. Organ bekleyen hasta çok. Ama bağış organ sayısı düşük. Bu haberler belki bu bağış oranını sağlar" dedi. "Gözümün önünde eriyip gitmesine müsaade edemedim" 28 yıllık eşine böbreğini veren ve organ naklinde görev alan tüm sağlık personeline teşekkür eden Mesut Öztürk, "28 yıllık eşim. Bir anda bir şey oluyor ve onun gözünüzün önünde eriyip gitmesine müsaade edemiyorsunuz. Onun için hayatı sevgi kurtaracak diyorum. Ben de bunun için eşime organımı verdim" dedi. Eşi tarafından verilen böbrek nakli ile sağlığına kavuşan Hatice Öztürk, "Eşimi çok seviyorum. Bir organını bana verdi. Ona çok iyi bakacağım. Bu konuda söz veriyorum" dedi.



@yengecteyiz

☎ 0 533 499 0888



SEVINÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVINÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE
Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86
Gsm:0532 437 27 72

2. MUSTAFA KİREMİTLİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİNİN BAŞPEHLİVANI ALİ GÜRBÜZ OLDU

12'den devam

başpehlivanlık için Ali Gürbüz ile Cengizhan Şimşek ile karşılaştı. İzleyenlerin büyük heyecanla izlediği final güreşi yaklaşık 1 saat sürdü. Ali Gürbüz rakibi Cengizhan Şimşek'e yaptığı atakla yenmeyi başardı. Ali Gürbüz karşılaşma sonrasında büyük bir sevinç yaşadı. "625 Yıllık Geçmişi Olan Bir Güreş Kültürümüz Daha Var" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yaptığı açıklamada, "Türk milletinin köklerinden gelen önemli bir geleneği var bu da yağlı güreşler. Yağlı güreşler Türk milletinin Fethi kültüründen gelir özellikle Anadolu'ya geldikten sonra Orta Asya'dan Türkmenistan'dan getirdikleri geleneği atalarımız devam ettirmişler. Hatta Rumeli'ye geçerken Orhan Gazi'nin oğlu Süleyman Paşa Rumeli'yi fetheden şehzadedir ve ordu komutanıdır. Onun zamanında Kırkpınar'da başlayan 625 yıllık geçmişi olan bir güreş kültürümüz daha var. Anadolu'nun her köşesinde Perşembe Yaylası'ndan tutun Antalya'ya, Muğla'ya, Çanakkale'ye, Rumeli'ye Karadeniz'e kadar her tarafta güreş kültürümüz oturmuş durumdadır. Bu bizim kültürümüzün çok önemli bir parçasıdır. Bu Kültürümüzü gelecek nesillere aktarmak zorundayız. Benim tek dileğim Türk milleti köklerinden

kopmasın bütün bu geleneklerin Anadolu her bir köşesinde sürdürülsün bunun içinde elimizden her geleni her zaman yapmaya hazırız. Ben tekrar bütün bu organizasyonu yapan arkadaşlarımızı kutluyorum" dedi. "HİÇBİR ŞEYDEN KAÇINMADIK" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise yaptığı açıklamada, "Ülkemizdeki bütün başpehlivanları davet ettik. Başpehlivanların yanında baş altı orta boy bine yakın sporcu ile Karaçulha Er Meydanındayız. Ata sporuna destek veren birbirinden değerli güreşçilerimiz burada. Onlar bu ülkede kolay yetişmiyor. Bu yüzden tüm seyircilerimize de sükunete davet ediyorum. Biliyorsunuz güreşlerimiz çok hararetle geçiyor. Geçen yılda küçük bir tatsızlık yaşadık. Bunun tekrar yaşanmaması için değerli güreşçilerimiz de burada. Güreşler başlamadan önce bir konuşma yaptım. Seyircilerimiz de burada, lütfen herkes sakin olsun. Burada çok güzel bir organizasyon icara ediyoruz. Sonu da güzel olsun. Fethiye'ye güreşlere gelen tüm dostlarımızın güzel anılarla ayrılmasını istiyorum. Bütün çabamız o yöndedir. Tüm güreş severlerimize iyi seyirler diliyorum" ifadelerini kullandı.



GÜREŞ AĞASI BATUHAN KİREMİTLİ OLDU



"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



HONDA

0252 612 09 48

İNÖNÜ Bul No:11/1 Fethiye

Yüzlerce Çeşit Ekmek,
Tadına Doyulmayan
Lezzet...

ORGANİK



ÇİLEK

Taş Fırın

CAFE&UNLU MAMÜLLER



Adres: Yeni Mahalle, Adnan Menderes Blv. No:234, Fethiye/Muğla

Sipariş Hattı
0252 613 70 71





UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

URANTAS

/Hafriyat & Beton

MYRA MİMARLIK & İNŞAAT
Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

2. MUSTAFA KİREMİTLİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİNİN BAŞPEHLİVANI ALİ GÜRBÜZ OLDU



Finalde Cengizhan Şimşek ile karşılaşan Ali Gürbüz kıyasıya mücadeleyi kazanarak Fethiye'nin başpehlivanı oldu. Fethiye Belediyesi'nin düzenlediği 2. Mustafa Kiremitli Fethiye Yağlı Güreşleri saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Yağlı güreşlere çeşitli

illerden 71'i başpehlivan, 1004 güreşçi katıldı. Çekişmeli, heyecanlı ve kıran kırana geçen güreşlerde pehlivanlar izleyenlere heyecanlı anlar yaşattı. Yaklaşık 40 bin kişinin izlediği güreşlere Muğla Milletvekili Yakup Oğöz, Muğla Milletvekili Gizem Özcanı Muğla Büyükşehir

Belediyesi Başkanı Ahmet Aras, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, Oda Başkanları, STK başkanları, Siyasi Parti temsilcileri ile çevre il ve ilçelerden gelen binlerce kişi, Karaçalı Mahallesi'nde buluştu. Ağalık 5 Milyon 500 TL

Batuhan Kiremitli verildi Organizasyonda, güreş ağalığını 5 Milyon 500 TL bedelle Merhum Mustafa Kiremitli'nin torunu iş insanı Batuhan Kiremitli aldı. Fethiye Yağlı Güreşleri, Tarihi Kırkpınar Güreşleri'ni de aratmadı. Güreşlerde finalde

Devamı 11'de



FETHİYESPOR, 24 ERZİNCANSPOR KARŞISINDA SEZONU MAĞLUP BİTİRDİ 2-1

Türkiye Futbol Federasyonu 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, ligin son karşılaşmasında deplasmanda 24 Erzincanspor'a 2-1 mağlup oldu. Fethiyespor'un, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele ettiği son maçta 24 Erzincanspor karşısında 2-1 mağlup oldu. Lacivert beyazlılar, ligin 38. haftasında deplasmanda 24 Erzincanspor'a konuk oldu. Karşılaşmada, rakip takımın ilk golünü kalesinde gören Fethiyespor, Burak Özdoğan'ın 28. dakikada attığı golle beraberliği yakaladı. Ancak, dengeyi koruyamayan Fethiyespor ilk yarıda bir gol daha yiyerek ilk yarıyı 2-1 geride tamamladı. İkinci yarıda ise her iki takımın

da gol sesi çıkmadı ve maç 2-1'lik skorla sona erdi. Bu sonuçla Fethiyespor, ligin son maçından mağlubiyetle ayrıldı. Lacivert beyazlılar 44 puanla ligde 10. sırada yer aldı.

24Erzincanspor: Hüseyin Koç, Kamil İçer, Özkan Yiğiter, Ziya Alakurt, Çınar Tarhan, Kubilay Yılmaz, Gökhan Payal, Ali Altınöz, Oğuz Han Aynaoğlu, Yusuf Onur Arıkan, Enes Yılmaz

Fethiyespor'un: Anıl Demir, Aziz Aksoy, Çağan Kayra Erciyas, Şahan Akyüz, Mehmet Sacit Yolcu, Cihan Kazan, Berat Satır, Ömer Mert Gündüz, Ali Ceylan, Özcan Yaşar, Burak Özdoğan



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

